
Linie B Omnibus vorzeitige Heimfahrten Schuljahr 2024/25

Busunternehmen: Fa. Amann Stadt Pfaffenhofen a. d. Ilm .:. Sachgebiet 5.2 - Bildung und Soziales

Tel. 08441 1755

Stand: 23.09.2024

Rückfahrt

Uhrzeit Haltestelle Bemerkung Hinweis

11:30 Uhr Grundschule Niederscheyern Busbahnhof / Parkplatz

11:34 Uhr Abfahrt Westtangente Haltestelle

11:36 Uhr Sulzbach Haltestelle Mozartstr. Gegenüber Hausnr. 90

11:38 Uhr Sulzbach Haltestelle Ecke Mozartstr. / Richard-Wagner-Str.

11:40 Uhr Sulzbach Buswartehäuschen Robert-Schumann-Str. / Bistumerweg

11:44 Uhr Heißmanning/Weingartenfeld Haltestelle Wendekreis

11:46 Uhr Heißmanning Haltestelle

11:49 Uhr Haimpertshofen Haltestelle

11:54 Uhr Gittenbach Buswartehäuschen

11:59 Uhr Eutenhofen Buswartehäuschen

12:01 Uhr Ehrenberg Buswartehäuschen

12:05 Uhr Tegernbach Buswartehäuschen Oberhofstr./Ecke Bergweg

12:07 Uhr Tegernbach Haltestelle Wolfsberger Straße

12:09 Uhr Tegernbach Buswartehäuschen Enthofstraße, bei der Raiffeisenbank

12:10 Uhr Tegernbach Buswartehäuschen Am Weiherfeld

12:11 Uhr Tegernbach Haltestelle Göbelsbacher Straße, beim Buswartehäuschen

12:14 Uhr Wasenstatt Haltestelle Bei Einödshof 1

12:17 Uhr Göbelsbach Buswartehäuschen

12:21 Uhr Menzenpriel Haltestelle Mi, Do

12:23 Uhr Menzenbach Haltestelle

12:29 Uhr Wolfsberg Haltestelle

12:30 Uhr Kienhöfe Haltestelle Bei Hausnr. 8

12:31 Uhr Kienhöfe Haltestelle Bei Hausnr. 8 1/3

Fahrplan Schulbus Pfaffenhofen .:. Grund- und Mittelschüler städtischer Schulen

Dienstag bis Donnerstag

Gültig ab 10.09.2024 bis auf Widerruf


